Сморгонский районный исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, имя, отчество застройщика)
___________________________________________________________
(паспорт, серия, номер,

__________________________________
кем и когда выдан)
__________________________________
(адрес постоянного проживания (регистрации)

__________________________________
(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на реконструкцию жилых помещений и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории, расположенных по адресу: ____________________________________________________________________ в соответствии с описанием работ и планом застройщика по реконструкции.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________
Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)
* Застройщик – гражданин (собственник жилого и (или) нежилого помещений частного жилищного фонда, наниматель жилого помещения государственного жилищного фонда), гражданин, являющийся членом организации застройщиков, которые инициируют реконструкцию многоквартирных, блокированных и одноквартирных жилых домов, жилого и (или) нежилого помещений в их составе, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории.